
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 04.12.2023 року № 399

Про призначення помічників
дієздатним особам

Розглянувши  заяву  _____________________,  жительки  вул.
______________________  району  від  28.11.2023  з  долученими  копіями
документів, заяву __________________, _____________ р. н., який проживає за
адресою  вул.  ____________________  району,  заяву  _______________,
_______________ р. н., яка проживає за адресою вул. _____________________
району, враховуючи протокол засідання опікунської ради від 04.12.2023 № 17
та пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись статтею 78 Цивільного
кодексу України, статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Зареєструвати  ________________,  ____________  р.  н.,  помічником
________________,  ______________  р.  н.,  яка  проживає  (зареєстрована)  за
адресою вул. ________________ району.
2.  Зареєструвати  ____________________,  __________  р.  н.,  помічником
_______________,  ______________  р.  н.,  який  проживає  (зареєстрований)  за
адресою вул. _________________ району.
3.  Зареєструвати  __________________,  __________  р.  н.,  помічником
________________, ___________ р. н., яка проживає (зареєстрована) за адресою
вул. ________________ району.

В. о. Збаразького міського 
голови, секретар ради                                                      Роман НАПОВАНЕЦЬ


